
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

©2021 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Zendocrine™ PIP  200421Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

Zendocrine™

Aktivační směs 15 ml

HLAVNÍ VÝHODY

Složení: Esenciální oleje Tangerinka (slupka), 
Rozmarýn (list), Pelargonie růžová (květ/list), 
Jalovcové bobule, Koriandr (nať)

• Přidejte jednu kapku do sklenice s vodou. 

POPIS PRODUKTU 
Směs Zendocrine je případným olejem pro každého, kdo 
chce změnit svůj životní styl. Používejte směs Zendocrine 
každodenně tak, že si ji budete přidávat do sklenice vody!

POUŽITÍ
• Přidávejte jednu kapku do citrusových nápojů, čajů 

nebo vody. 

NÁVOD K POUŽITÍ
Pro dochucení pokrmů.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Používejte pouze 
ředěné. Neužívejte více než jednu kapku denně. 
Uchovávejte mimo dosah dětí. Zamezte styku s očima 
a sliznicí. Při styku s pokožkou se nevystavujte po dobu 
nejméně 12 hodin ultrafialovému ani přímému 
slunečnímu záření.


